
EXPD
T. 

MEDIO FOLIO ASUNTO 

DEPENDEN
CIA 

SOLICITAD
A 
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A  
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N 

VENC
E 
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A  
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L. 
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ES 
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US 

FINAL 

DIA
S  

EN 
CON

T 

134 Correo 

SSJ 
Competencia 
concurrente 
Exp.498/2017 

Información 
sobre el C. 
Ramiro Gil 

Pérez 

Recursos 
Humanos 

31/10/
17 

13/11/
17 

Concluid
o 

Combinaci
ón 

Afirmativo UTI 
06/11/

17 
8 

Enviad
o 

4 

133 Correo 

Gob. 
Zapopan 
Incomp. 

Parc. Exp. 
4930/2017 

Pueblos 
mágicos 

UTI 
29/10/

17 
09/11/

17 
Concluid

o 
  

Incompete
ncia 

UTI 
31/10/

17 
8 

Enviad
o 

2 

132 Correo 
AMS Incomp. 

059/2017 
Seguridad 

Pública 
UTI 

30/10/
17 

10/11/
17 

Concluid
o 

  
Incompete

ncia 
UTI 

30/10/
17 

8 
Enviad

o 
1 

131 
PRESENCI

AL 

ITEI COMP. 
391-392 y  
400/2017 

Sensores 
sísmicos 

Protección 
Civil  

Hacienda 

24/10/
17 

06/11/
17 

Concluid
o 

Combinaci
ón 

Afirmativo UTI 
30/10/

17 
8 

Enviad
o 

5 

130 
INFOME

X 
4774717 

Arts. 8 y 15 
de Casa de 
la Cultura 

Casa de la 
Cultura 

23/10/
17 

03/11/
17 

Concluid
o 

Combinaci
ón 

Afirmativo UTI 
31/10/

17 
8 

Enviad
o 

7 

129 
INFOME

X 
4773017 

CV y 
titulos, % 
de género 

Recursos 
Humanos 

23/10/
17 

03/11/
17 

Concluid
o 

Combinaci
ón 

Afirmativo UTI 
30/10/

17 
8 

Enviad
o 

6 

128 Correo 

UT SAN 
MIGUEL EL 

ALTO Comp. 
Parc. Exp , 

SPA/OO6/201
7, 

SPA/OO7/201
7, 

SPA/OO8/201
7 

Padrón de 
usuarios de 

agua 

Agua 
Potable 

20/10/
17 

01/11/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
24/10/

17 
8 

Enviad
o 

3 

127 Correo 

SEMADET 
Comp. Parc. 

Ofic. 
DGJ/UT/721/

2017 

Cambio de 
suelos 

Obras 
Públicas 

20/10/
17 

01/11/
17 

Concluid
o 

  Negativo 
Comi

té 
24/10/

17 
8 

Enviad
o 

3 

126 Correo 

SEDIS Comp. 
Parc. Exp 

UT/EU/399/20
17 

Políticas 
Públicas 

Obras 
Públicas 

17/10/
17 

27/10/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
24/10/

17 
8 

Enviad
o 

6 



125 
INFOME

X 
4651917 

Atlás de 
riesgos de 

Atengo 

Protección 
civil     

17/10/
17 

27/10/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
23/10/

17 
8 

Enviad
o 

5 

124 
INFOME

X 
4605517 

Parentesco 
hasta 4to 

grado 

Presidente 
Secretario 

General 
Síndico 

Hacienda 

13/10/
17 

25/10/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
24/10/

17 
8 

Enviad
o 

8 

123 
INFOME

X 
4605017 

Materiales 
de 

construcció
n y obras 
realizadas 

Hacienda  
Obras 

Públicas 

13/10/
17 

25/10/
17 

Concluid
o 

Combinaci
ón 

Afirmativo UTI 
24/10/

17 
8 

Enviad
o 

8 

122 
INFOME

X 
4604817 

Agenda 
Hacienda 

Hacienda 
13/10/

17 
25/10/

17 
Concluid

o 
Informe 

específico 
Afirmativo UTI 

16/10/
17 

8 
Enviad

o 
2 

121 
INFOME

X 
4604417 

Descanso 
del 12 de 
octubre 

Recursos 
Humanos 

13/10/
17 

25/10/
17 

Concluid
o 

Reproducc
ión de 

document
os 

Afirmativo UTI 
23/10/

17 
8 

Enviad
o 

7 

120 
INFOME

X 
4566817 Piso firme 

Obras 
Públicas 

12/10/
17 

24/10/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
17/10/

17 
8 

Enviad
o 

3 

119 
INFOME

X 
4571517 

Información 
sobre 

personal en 
nómina 

Recursos 
Humanos 

12/10/
17 

24/10/
17 

Concluid
o 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
16/10/

17 
8 

Enviad
o 

2 

118 Correo 
Alumnos 

ITESO 

Solicitudes 
en página 

web 
UTI 

11/10/
17 

24/10/
17 

Prevenci
ón 
Se 

contesta 
on line 

Informe 
específico 

Afirmativo UTI 
16/10/

17 
8 

Enviad
o 

3 

117  

Correo 

Comp. Parc. 
Ut Instituto 

Cultural 
Cabañas Of. 
UTICC/041/20

17 

Presupuest
o 

actividades 
culturales 

Hacienda 
11/10/

17 
24/10/

17 
Concluid

o 
Informe 

específico 
Afirmativo UTI 

16/10/
17 

8 
Enviad

o 
3 

116  

INFOME
X 

4444617 

Presupuest
o 

participativ
o 

DIF 
MUNICIPAL 

06/10/
17 

19/10/
17 

Concluid
o 

  Afirmativo UTI 
12/10/

17 
8 

Enviad
o 

4 

115  

INFOME
X 

04426117 y 
acumulados 

Presupuest
o 

participativ
o 

Hacienda 
06/10/

17 
19/10/

17 
Concluid

o 
  

Afirmativo 
parcial 

Comi
té 

11/10/
17 

8 
Enviad

o 
4 
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114  

INFOME
X 

4365717 
Cuentas 

bancarias 
productivas 

Hacienda 
04/10/

17 
17/10/

17 
Concluid

o 
Informe 

específico 
Afirmativo UTI 

11/10/
17 

8 
Enviad

o 
6 

113  

Correo 

Incomp. 
SEMADET 

DJ/UT/698/20
17 

Contaminac
ión sonora 

UTI 
03/10/

17 
16/10/

17 
Concluid

o 
  

Incompete
ncia 

UTI 
03/10/

17 
8 

Enviad
o 

1 
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